
公示编号:SZBHX202312100012号

2023年12月10日

深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务

中标候选人公示

    深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务（标段编

号：S01021223FZ0009P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

    标段名称：2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务

    标段编号：S01021223FZ0009P1

    招 标 人：深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：中国检验认证集团广东有限公司汕尾分公司

1.1 投标价格：0.70元

1.2 质量：符合招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 外贸煤炭检验协议书
深圳市深汕特别合作区华润电力有限

公司
2022-04-01

2 商品煤检测服务委托合同补充协议 广东宝丽华电力有限公司 2021-12-30

    2.第二中标候选人：广东省工程技术研究所有限公司

2.1 投标价格：0.74元

2.2 质量：符合招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 煤炭检验服务协议 深圳市润丰贸易发展有限公司 2022-05-01

2 煤炭检验服务合同 珠海申海投资有限公司 2023-01-01

三、公示期

    2023年12月10日－2023年12月13日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昭东/刘宏

    电话：0755-82668888转3319(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18023181099

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202312100012号

2023年12月10日

深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务

中标候选人公示

    深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务（标段编

号：S01021223FZ0009P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

    标段名称：2024-2025年度外贸煤卸港检验技术服务

    标段编号：S01021223FZ0009P1

    招 标 人：深圳市深汕特别合作区华润电力有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：中国检验认证集团广东有限公司汕尾分公司

1.1 投标价格：0.70元

1.2 质量：符合招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 外贸煤炭检验协议书
深圳市深汕特别合作区华润电力有限

公司
2022-04-01

2 商品煤检测服务委托合同补充协议 广东宝丽华电力有限公司 2021-12-30

    2.第二中标候选人：广东省工程技术研究所有限公司

2.1 投标价格：0.74元

2.2 质量：符合招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 煤炭检验服务协议 深圳市润丰贸易发展有限公司 2022-05-01

2 煤炭检验服务合同 珠海申海投资有限公司 2023-01-01

三、公示期

    2023年12月10日－2023年12月13日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：何昭东/刘宏

    电话：0755-82668888转3319(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18023181099

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


